VOTO DE PESAR 048/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja

formulado Voto de profundo Pesar dedicado à família do senhor Nerivaldo Junior,

expressando nossas mais sinceras condolências.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2024.

Atenciosamente,

____________________________________

Rodrigo José Galvão Didier
Vereador